

PRELIMINARY ENGINEER'S ESTIMATE

Project: Speed Hump Installation
Location: Torrey Ave, Pittsfield Twp
Date: 09/10/2020



ITEM CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	NOTES
	SPEED HUMP INSTALLATION	5	EA	\$4,950.00	\$24,750.00	Contractor Install
	PVMT MKGS INSTALLATION	5	EA	\$850.00	\$4,250.00	Contractor Install
	TRAFFIC SIGNS	12	EA	\$310.00	\$3,720.00	WCRC Install
				SUBTOTAL	\$32,720.00	
				CE/INCID 15%	\$4,908.00	Eng./Inspect. Costs
				CONST EST	\$37,628.00	
	TRAFFIC CONTROL		LS		\$2,000.00	Contractor Cost
				PROJECT TOTAL:	\$39,628.00	